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Kuşadası Belediyesi, sokaktaki can dostlar için kentin en işlek noktalarından biri olan
Camikebir Mahallesi Sabucalı Sokağa Mamamatik yerleştirdi.Proje sayesinde
vatandaşlar sokak hayvanlarını kolaylıkla besleyebilecek.

Hayvan dostu politikalarıyla kamuoyunda oldukça ses getiren Kuşadası Belediyesi,
sokakta yaşayan can dostlar için yeni bir projeyi daha hayata geçirdi. Kentin en işlek
noktalarından biri olan Sabucalı Sokağa 1 Türk Lirası karşılığında 1 hayvanı besleyecek
kadar mama veren “Mamamatik” yerleştirildi. Rutin temizlik ve bakımları Kuşadası
Belediyesi tarafından sağlanan Mamamatik vatandaşlar tarafından memnuniyetle
karşılandı.Sokakta yaşayan kedi ve köpeklerin kolaylıkla beslenmesini sağlayacak
olan projeden elde edilen gelir yeni mama temininde kullanılacak. Önümüzdeki
günlerde kentin 9 faklı noktasına daha yerleştirilecek olan Mamamatikler sokak
hayvanlarına ayrıca temiz su da sağlıyor.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Mamamatik hizmetinin vatandaşlardan
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KUŞADASI’NDA SOKAK HAYVANLARI İÇİN MAMAMATİKLER HİZMETE GİRDİ
Kuşadası Belediyesi, sokaktaki can dostlar için kentin en işlek noktalarından biri olan Camikebir
Mahallesi Sabucalı Sokağa Mamamatik yerleştirdi.Proje sayesinde vatandaşlar sokak hayvanlarını
kolaylı...

15 Ağustos 2020 Cumartesi 11:43

Kuşadası Belediyesi, sokaktaki can dostlar için kentin en işlek
noktalarından biri olan Camikebir Mahallesi Sabucalı Sokağa Mamamatik
yerleştirdi.Proje sayesinde vatandaşlar sokak hayvanlarını kolaylıkla
besleyebilecek.

Hayvan dostu politikalarıyla kamuoyunda oldukça ses getiren Kuşadası
Belediyesi, sokakta yaşayan can dostlar için yeni bir projeyi daha hayata geçirdi. Kentin en işlek
noktalarından biri olan Sabucalı Sokağa 1 Türk Lirası karşılığında 1 hayvanı besleyecek kadar mama
veren “Mamamatik” yerleştirildi. Rutin temizlik ve bakımları Kuşadası Belediyesi tarafından sağlanan
Mamamatik vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı.Sokakta yaşayan kedi ve köpeklerin
kolaylıkla beslenmesini sağlayacak olan projeden elde edilen gelir yeni mama temininde
kullanılacak. Önümüzdeki günlerde kentin 9 faklı noktasına daha yerleştirilecek olan Mamamatikler
sokak hayvanlarına ayrıca temiz su da sağlıyor.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Mamamatik hizmetinin vatandaşlardan olumlu tepkiler
aldığını belirterek “Kuşadası Belediyesi olarak en önemli görevlerimizden biri can dostlarımıza sahip
çıkmak. Bu hedefle göreve geldiğimiz günden bu güne kadar değişik projeleri hayata geçirdik.
Bunlardan en önemlisi, fayton faaliyetlerini sonlandırmamızdı. Bu proje ülke kamuoyunda da büyük
ses getirdi. Birçok belediyeye örnek olduk. Hizmete soktuğumuz ‘Haybulans’ ile can dostlarımızın
imdadına yetiştik. Hayvanlarımız için hayata geçirdiğimiz önemli bir diğer proje ise ‘Can Dostlar
Defin Yeri’ hizmetiydi. Bu sayede yaşamını yitiren can dostlarımızı defnedebiliyoruz. Dostlarımızı
koronavirüs nedeniyle sokağa çıkma yasağının uygulandığı günlerde dahi unutmadık. Kentimizin
farklı noktalarına her gün düzenli olarak mama ve su koyduk. Son olarak hayata geçirdiğimiz
Mamamatik projesi vatandaşlarımızdan olumlu tepkiler alıyor. Mamamatik’e 1 Türk Lirası atarak
sokak hayvanlarımızı besleyebiliyoruz. Bugün sadece Camikebir Mahallesi Sabucalı Sokak’ta
bulunan Mamamatik’in sayısını önümüzdeki günlerde 10’a çıkartmayı hedefliyoruz. Can dostlarımız
için çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Uzun yıllardır Kuşadası’nda yaşayan hayvansever İsmail Tunçer (56) ise projeyi memnuniyetle
karşıladıklarını belirterek Kuşadası Belediyesi’ne teşekkür etti.
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Esenler'de Sokak Hayvanları Mamamatik İle Besleniyor

Esenler’de hem sokak hayvanlarının beslenme ve su ihtiyacını karşılamak, hem de
vatandaşlarda sahipsiz hayvanlara karşı farkındalık oluşturmak amacıyla belli noktalara
mamamatikler konmaya başlandı. Mamamatiklere 1 TL atan vatandaşlar sevimli dostların
mama ve su ihtiyacını karşılıyor.

19 Temmuz 2020 Pazar, 07:34:35
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Esenler Belediyesi sokak hayvanlarına yönelik hizmetlerine bir yenisini daha ekledi. Özel bir
firma ile işbirliği yapan belediye hayvanların aç kalmasını önlemek ve çevreye zarar

BeyazGazete
BeyazGazete
Ücretsiz - In Google Play

Yükle

https://twitter.com/share?url=http://beyazgazete.com/haber/2020/7/19/esenler-de-sokak-hayvanlari-mamamatik-ile-besleniyor-5653629.html&text=Esenler%27de%20Sokak%20Hayvanlar%C4%B1%20Mamamatik%20%C4%B0le%20Besleniyor
http://mobile.beyazgazete.com/mansetler/?g=2
http://www.facebook.com/sharer.php?u=http://beyazgazete.com/haber/2020/7/19/esenler-de-sokak-hayvanlari-mamamatik-ile-besleniyor-5653629.html
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.beyazgazete.android
http://mobile.beyazgazete.com/mansetler/
http://mobile.beyazgazete.com/haber/esenler-de-sokak-hayvanlari-mamamatik-ile-besleniyor-5653629.html
javascript:void();
http://mobile.beyazgazete.com/gazete/
http://mobile.beyazgazete.com/


Video

vermemesini sağlamak amacıyla belli noktalara 5 adet otomatik mama istasyonları yerleştirdi.
Otomatik mama istasyonlarının sayısı da gün geçtikçe artacak. Böylece hem sokak
hayvanlarının beslenme ve su ihtiyacını karşılamak, hem de vatandaşlarda sahipsiz hayvanlara
karşı farkındalık oluşturmak amacıyla belli noktalara konan mamamatiklere 1 TL atan
vatandaşlar sevimli dostların mama ve su ihtiyacını karşılıyor.

“Sokaktaki canlarımızın mama ve su ihtiyacını karşılamak vicdani sorumluluğumuzdan biri”

Gönüllülük esasıyla çalışan bir proje olduğunu söyleyen Veteriner Hekim Serdar Öztürk, “Esenler
Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü Veteriner İşleri Şefliğine bağlı ekiplerle bu mamamatik
projesini gerçekleştirdik. Sokaktaki canlarımızın mama ve su ihtiyacını karşılamak vicdani
sorumluluğumuzdan biri. Dolayısıyla bunu yerine getirmek için gönüllülük esasıyla çalışan
mamamatik projesini hayata geçirdik. Hem vatandaşlarımızda bir farkındalık oluşturmak, hem
de mevsim şartlarına bağlı olarak bu yaz günlerinde sokak hayvanlarının artan mama ve su
ihtiyacını karşılamaya yönelik güzel bir çalışma oldu. Buradan gelen gelir ise bu ve benzeri
cihazların üretilmesi ve yine sokaktaki canlarımıza mama desteği olarak dönmektedir.
Vatandaşlarımız buraya 1 lira atıp kolu çevirince zaten taze mama dökülüyor. Sokak hayvanları
da buna gayet adapte olmuş durumda” dedi.

“Çok güzel bir proje 1 lira atıyorsun sevaba giriyorsun”

Hayvan sever olduğunu belirten Serkan Güldal, “Çok güzel bir proje 1 lira atıyorsun sevaba
giriyorsun. Hem burası da gayet temiz hayvanlar da gelip sürekli buradan mama yiyor, su içiyor.
Burada kalan mamaları da alıp diğer sokaklardaki hayvanlara götürüyoruz. Biz de hayvan
severiz” şeklinde konuştu.

Facebook'ta Paylaş  Twitter'da Paylaş

Bu ürün, 2 gün içinde eklemlerin gençliğini geri
getirecektir ...

Narkolojist: sigarayı bırakmak istiyorsanız şunu
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İZMİR13 Ağustos 2020, 10:08

KONAK BELEDİYESİ, SOKAKTA YAŞAYAN CAN DOSTLAR İÇİN MAMAMATİK UYGULAMASI
BAŞLATTI.

Konak Belediyesi, sokakta yaşayan can dostlar için MamaMatik uygulaması
başlattı. Parklara yerleştirilen MamaMatikler sayesinde vatandaşlar kedi ve
köpekleri kolaylıkla besleyebilecek.

Konak Belediyesinin şehrin sevimli sakinleri sokak hayvanları için yürüttüğü
çalışmalara bir yenisi daha eklendi. Pandemi döneminde özellikle sokağa çıkma
kısıtlaması uygulanan günlerde düzenli olarak sokak hayvanlarını besleyerek
yalnız bırakmayan Konak Belediyesi, şimdi de MamaMatik ile can dostların
hizmetinde. Özellikle çocuklarına hayvan sevgisi aşılamak ve bilinçlendirmek
isteyen Konaklıların memnun kalacağı MamaMatikler sayesinde hem minikler
bilinç kazanacak hem de can dostların karnı doyacak. İlk etapta üç noktada
pilot uygulama olarak başlayacak MamaMatik, gelecek talep doğrultusunda
yaygınlaştırılacak.

Taze mama, temiz su

Sokakta yaşayan kedi ve köpeklerin mama ve su ihtiyacını karşılayacak olan
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İzmir'de bir ilçeye daha mamamatik uygulaması

Menderes Belediyesi tarafından can dostlar için mamamatik uygulaması hayata geçirildi.

Menderes Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında
sokak hayvanları için mamamatik uygulaması hayata geçirildi. 52 adet mamamatik ünitesi ilçenin
çeşitli noktalarına yerleştirilerek vatandaşların uygulamadan yararlanması sağlandı.

Geliri can dostlara

1 lira ile çalışan mamamatik ünitesi, paranın atılmasıyla mama ve suyun hayvanlar için hazneye
aktarılmasını sağlıyor. Menderes Belediye Başkanı Mustafa Kayalar’ın ilk desteği verdiği
uygulamadan elde edilecek gelir, sokak hayvanlarının beslenmesi ve onlar için geliştirilecek
projelerde kullanılacak.

Vatandaşları desteğe davet etti

Uygulamayla ilgili konuşan Menderes Belediye Başkanı Mustafa Kayalar, “Can dostlarımız için
çalışmalarımızı büyük bir özveriyle sürdürüyoruz.  Geçen yıl “Sen de el ver, bir kap su ve mama koy
insanlığın eli ol” kampanyası başlatmış, ilçede ki esnafa bin adet mama ve su kabı dağıtımı
gerçekleştirmiştik. Şimdi de mamamatik uygulamasıyla can dostlarımızın yanındayız. Uygulama
kapsamında 52 adet mamamatik ünitesini ilçemizin çeşitli noktalarına yerleştiriyoruz.
Uygulamadan elde edilecek tüm gelir yine sokak hayvanlarımız için kullanılacak. Tüm
vatandaşlarımızı uygulamaya destek olmaya davet ediyorum” dedi.
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Esenler'de sokak hayvanları mamamatik ile besleniyor
Esenler'de hem sokak hayvanlarının beslenme ve su ihtiyacını karşılamak, hem de
vatandaşlarda sahipsiz hayvanlara karşı farkındalık oluşturmak amacıyla belli noktalara
mamamatikler konmaya başlandı.
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Esenler'de hem sokak hayvanlarının beslenme ve su ihtiyacını karşılamak, hem de
vatandaşlarda sahipsiz hayvanlara karşı farkındalık oluşturmak amacıyla belli noktalara
mamamatikler konmaya başlandı. Mamamatiklere 1 TL atan vatandaşlar sevimli dostların
mama ve su ihtiyacını karşılıyor.

Esenler Belediyesi sokak hayvanlarına yönelik hizmetlerine bir yenisini daha ekledi. Özel bir
firma ile işbirliği yapan belediye hayvanların aç kalmasını önlemek ve çevreye zarar
vermemesini sağlamak amacıyla belli noktalara 5 adet otomatik mama istasyonları
yerleştirdi. Otomatik mama istasyonlarının sayısı da gün geçtikçe artacak. Böylece hem
sokak hayvanlarının beslenme ve su ihtiyacını karşılamak, hem de vatandaşlarda sahipsiz
hayvanlara karşı farkındalık oluşturmak amacıyla belli noktalara konan mamamatiklere 1 TL
atan vatandaşlar sevimli dostların mama ve su ihtiyacını karşılıyor.

"Sokaktaki canlarımızın mama ve su ihtiyacını karşılamak vicdani sorumluluğumuzdan biri"

Gönüllülük esasıyla çalışan bir proje olduğunu söyleyen Veteriner Hekim Serdar Öztürk,
"Esenler Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü Veteriner İşleri Şefliğine bağlı ekiplerle bu
mamamatik projesini gerçekleştirdik. Sokaktaki canlarımızın mama ve su ihtiyacını
karşılamak vicdani sorumluluğumuzdan biri. Dolayısıyla bunu yerine getirmek için
gönüllülük esasıyla çalışan mamamatik projesini hayata geçirdik. Hem vatandaşlarımızda
bir farkındalık oluşturmak, hem de mevsim şartlarına bağlı olarak bu yaz günlerinde sokak
hayvanlarının artan mama ve su ihtiyacını karşılamaya yönelik güzel bir çalışma oldu.
Buradan gelen gelir ise bu ve benzeri cihazların üretilmesi ve yine sokaktaki canlarımıza
mama desteği olarak dönmektedir. Vatandaşlarımız buraya 1 lira atıp kolu çevirince zaten
taze mama dökülüyor. Sokak hayvanları da buna gayet adapte olmuş durumda" dedi.

"Çok güzel bir proje 1 lira atıyorsun sevaba giriyorsun"

Hayvan sever olduğunu belirten Serkan Güldal, "Çok güzel bir proje 1 lira atıyorsun sevaba
giriyorsun. Hem burası da gayet temiz hayvanlar da gelip sürekli buradan mama yiyor, su
içiyor. Burada kalan mamaları da alıp diğer sokaklardaki hayvanlara götürüyoruz. Biz de
hayvan severiz" şeklinde konuştu. - İSTANBUL
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7 kent için toz fırtınası alarmı verildi! Profesör kronik rahatsızlığı olanları uyardı: Evden çıkmayın

Kurallara uymayan müşteriler esnafı esprili notlara yöneltti: Maske takmayan müşterilere küsülecek ve
itinayla trip atılacaktır

İstanbul'da özel sektörün de dahil olacağı kademeli mesainin detayları bu hafta netleşecek

https://www.haberler.com/Execute/OncekiSonrakiHaber.aspx?id=13432618&cat=manset&type=onceki
https://www.haberler.com/valilikteki-kademeli-mesai-toplantisinin-detaylari-13598859-haberi/
https://www.haberler.com/
https://www.haberler.com/Execute/OncekiSonrakiHaber.aspx?id=13432618&cat=manset&type=sonraki
https://www.haberler.com/prof-dr-senyigit-ten-toz-firtinasi-uyarisi-13599277-haberi/
https://www.haberler.com/maske-takmayan-musterilere-kusulecek-ve-itinayla-13599137-haberi/


MALTEPE'DE BAŞIBOŞ KÖPEK SALDIRISI;
GENÇ KADIN DEHŞETİ YAŞADI - Haber

Muğla'da ölen iki pitbull
için 30 bin lira ceza
kesildi

Zehirlendiği iddia
edilen köpeklerin
sahibinden afişli tepki

LÖSEV'den yıl boyunca
et yardımı sürüyor

LÖSEV, 7 bin 825
hastaya et ulaştırdı

Hayırsever iş
adamından ihtiyaç
sahibi aileye daire
sürprizi
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Esenler’de sokak hayvanları mamamatik ile besleniyor

Paylaş         19 Tem 2020 09:21 Son Güncelleme: 19 Tem 2020 11:16

Esenler'de hem sokak hayvanlarının beslenme ve su ihtiyacını karşılamak, hem de
vatandaşlarda sahipsiz hayvanlara karşı farkındalık oluşturmak amacıyla belli
noktalara mamamatikler konmaya başlandı. Mamamatiklere 1 TL atan vatandaşlar
sevimli dostların mama ve su ihtiyacını karşılıyor.
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Damatları dayak yemekten
pandemi de kurtaramadı

Aydın Didim’de trafik kazası:
Sürücü hastaneye kaldırıldı

Elazığ'da 20 kelime söyleyen
papağan ilgi görüyor

Ata tohumlarından ilaçsız
doğal ürünler üretiliyor

Samsun’da yola savrulan
kavunlar el birliğiyle toplandı TikTok rezaleti! Salçadan

sonra şimdi de biber...

Kaybettiğimiz değerler için
bir nasihat: Gözlerine perde
inen eşek...

Günün Özeti (06.09.2020
Pazar)
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Sokak hayvanlarına MamaMatik hizmeti

Konak Belediyesi, sokakta yaşayan can dostlar için MamaMatik uygulaması başlattı.

Konak Belediyesi, sokakta yaşayan can dostlar için MamaMatik uygulaması başlattı. Parklara
yerleştirilen MamaMatikler sayesinde vatandaşlar kedi ve köpekleri kolaylıkla besleyebilecek.

Konak Belediyesinin şehrin sevimli sakinleri sokak hayvanları için yürüttüğü çalışmalara bir yenisi
daha eklendi. Pandemi döneminde özellikle sokağa çıkma kısıtlaması uygulanan günlerde düzenli
olarak sokak hayvanlarını besleyerek yalnız bırakmayan Konak Belediyesi, şimdi de MamaMatik
ile can dostların hizmetinde. Özellikle çocuklarına hayvan sevgisi aşılamak ve bilinçlendirmek
isteyen Konaklıların memnun kalacağı MamaMatikler sayesinde hem minikler bilinç kazanacak
hem de can dostların karnı doyacak. İlk etapta üç noktada pilot uygulama olarak başlayacak
MamaMatik, gelecek talep doğrultusunda yaygınlaştırılacak.

Taze mama, temiz su

Sokakta yaşayan kedi ve köpeklerin mama ve su ihtiyacını karşılayacak olan MamMatiklerin
çalışma sistemi ise oldukça kolay. Cihazın altında bulunan iki ayrı bölmenin birinde mama,
diğerinden ise su bulunuyor. Bir liralık madeni paranın hazneye yerleştirilmesi ile çalışan
MamaMatik, her seferinde mama ve su verirken, "Teşekkür Kartı" bölmesinden de sevimli
teşekkür kartları çıkıyor. Bakımı ve temizliği düzenli olarak yapılan MamaMatiklerde her zaman
taze mama ve temiz su bulunuyor. - İZMİR
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Kuşadası'nda sokak hayvanları için mamamatikler hizmete
girdi
Kuşadası Belediyesi, sokaktaki can dostlar için kentin en işlek noktalarından biri olan
Camikebir Mahallesi Sabucalı Sokağa Mamamatik yerleştirdi.
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Kuşadası Belediyesi, sokaktaki can dostlar için kentin en işlek noktalarından biri olan
Camikebir Mahallesi Sabucalı Sokağa Mamamatik yerleştirdi.Proje sayesinde vatandaşlar
sokak hayvanlarını kolaylıkla besleyebilecek.

Hayvan dostu politikalarıyla kamuoyunda oldukça ses getiren Kuşadası Belediyesi, sokakta
yaşayan can dostlar için yeni bir projeyi daha hayata geçirdi. Kentin en işlek noktalarından
biri olan Sabucalı Sokağa 1 Türk Lirası karşılığında 1 hayvanı besleyecek kadar mama veren
"Mamamatik" yerleştirildi. Rutin temizlik ve bakımları Kuşadası Belediyesi tarafından
sağlanan Mamamatik vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı.Sokakta yaşayan
kedi ve köpeklerin kolaylıkla beslenmesini sağlayacak olan projeden elde edilen gelir yeni
mama temininde kullanılacak. Önümüzdeki günlerde kentin 9 faklı noktasına daha
yerleştirilecek olan Mamamatikler sokak hayvanlarına ayrıca temiz su da sağlıyor.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Mamamatik hizmetinin vatandaşlardan olumlu
tepkiler aldığını belirterek "Kuşadası Belediyesi olarak en önemli görevlerimizden biri can
dostlarımıza sahip çıkmak. Bu hedefle göreve geldiğimiz günden bu güne kadar değişik
projeleri hayata geçirdik. Bunlardan en önemlisi, fayton faaliyetlerini sonlandırmamızdı. Bu
proje ülke kamuoyunda da büyük ses getirdi. Birçok belediyeye örnek olduk. Hizmete
soktuğumuz 'Haybulans' ile can dostlarımızın imdadına yetiştik. Hayvanlarımız için hayata
geçirdiğimiz önemli bir diğer proje ise 'Can Dostlar Defin Yeri' hizmetiydi. Bu sayede
yaşamını yitiren can dostlarımızı defnedebiliyoruz. Dostlarımızı koronavirüs nedeniyle
sokağa çıkma yasağının uygulandığı günlerde dahi unutmadık. Kentimizin farklı noktalarına
her gün düzenli olarak mama ve su koyduk. Son olarak hayata geçirdiğimiz Mamamatik
projesi vatandaşlarımızdan olumlu tepkiler alıyor. Mamamatik'e 1 Türk Lirası atarak sokak
hayvanlarımızı besleyebiliyoruz. Bugün sadece Camikebir Mahallesi Sabucalı Sokak'ta
bulunan Mamamatik'in sayısını önümüzdeki günlerde 10'a çıkartmayı hedefliyoruz. Can
dostlarımız için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Uzun yıllardır Kuşadası'nda yaşayan hayvansever İsmail Tunçer (56) ise projeyi
memnuniyetle karşıladıklarını belirterek Kuşadası Belediyesi'ne teşekkür etti. - AYDIN
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Haberler  Güncel Kuşadası'nda sokak hayvanları için mamamatikler hizmete girdi - Haberler›› ››

Son Dakika Gündem Haberleri

Açlık ve susuzluktan ölen hayvanları çuvala koyup ormana attılar

Son dakika haberi! Antalya polisinden Oruç Reis'e anlamlı selam

Edirne'de iki kişinin öldüğü silahlı kavganın şüphelisi tutuklandı

Venüs'te yaşam olabileceği iddia edildi

Başkan Cengiz hizmet için karış karış geziyor

Son Dakika: Türkiye'de 14 Eylül günü koronavirüs kaynaklı 63 can kaybı, 1716 yeni vaka tespit edildi

Koronavirüs henüz bitmeden DSÖ'den korkutan uyarı geldi: Son salgın olmayacak

Son Dakika: Terör örgütü PKK, Afrin'de sivilleri hedef aldı: 7 ölü, 40 yaralı

Valiliklerden açıklamalar peş peşe geldi! 26 ilde 65 yaş üstüne yeni kısıtlamalar getirildi

Emniyet, "Alkolmetreden korona bulaşır" tezini çürüttü! İşte cihazın iki müthiş özelliği
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Otel odasında dehşeti yaşayan kız konuştu:
Uykudan gözümü açtığımda…

Eşinin amcası cinsel
organını gösterip tehdit
etti! Genç kadının
sosyal medyadaki
isyanı büyük yankı…

Özge Ulusoy'un yıllar
önce bir filmde şeytan
rolünü oynadığı
görüntüler ortaya çıktı

Sahte şeyhin
istismarına uğrayan
küçük kız çocuğu,
yaşadığı dehşeti tüm
detaylarıyla anlattı

MALTEPE'DE BAŞIBOŞ
KÖPEK SALDIRISI;
GENÇ KADIN DEHŞETİ
YAŞADI - Haber

Prens Harry İngiliz
Kraliyeti'ne bütün
borcunu ödedi,
'boşanma'
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Kuşadası'nda sokak hayvanları için mamamatikler hizmete
girdi
Kuşadası Belediyesi, sokaktaki can dostlar için kentin en işlek noktalarından biri olan
Camikebir Mahallesi Sabucalı Sokağa Mamamatik yerleştirdi.
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Hemen LCWaikiki.com'a Gel
LC Waikiki

-42%
YENİ

-44%
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Kuşadası Belediyesi, sokaktaki can dostlar için kentin en işlek noktalarından biri olan
Camikebir Mahallesi Sabucalı Sokağa Mamamatik yerleştirdi.Proje sayesinde vatandaşlar
sokak hayvanlarını kolaylıkla besleyebilecek.

Hayvan dostu politikalarıyla kamuoyunda oldukça ses getiren Kuşadası Belediyesi, sokakta
yaşayan can dostlar için yeni bir projeyi daha hayata geçirdi. Kentin en işlek noktalarından
biri olan Sabucalı Sokağa 1 Türk Lirası karşılığında 1 hayvanı besleyecek kadar mama veren
"Mamamatik" yerleştirildi. Rutin temizlik ve bakımları Kuşadası Belediyesi tarafından
sağlanan Mamamatik vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı.Sokakta yaşayan
kedi ve köpeklerin kolaylıkla beslenmesini sağlayacak olan projeden elde edilen gelir yeni
mama temininde kullanılacak. Önümüzdeki günlerde kentin 9 faklı noktasına daha
yerleştirilecek olan Mamamatikler sokak hayvanlarına ayrıca temiz su da sağlıyor.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Mamamatik hizmetinin vatandaşlardan olumlu
tepkiler aldığını belirterek "Kuşadası Belediyesi olarak en önemli görevlerimizden biri can
dostlarımıza sahip çıkmak. Bu hedefle göreve geldiğimiz günden bu güne kadar değişik
projeleri hayata geçirdik. Bunlardan en önemlisi, fayton faaliyetlerini sonlandırmamızdı. Bu
proje ülke kamuoyunda da büyük ses getirdi. Birçok belediyeye örnek olduk. Hizmete
soktuğumuz 'Haybulans' ile can dostlarımızın imdadına yetiştik. Hayvanlarımız için hayata
geçirdiğimiz önemli bir diğer proje ise 'Can Dostlar Defin Yeri' hizmetiydi. Bu sayede
yaşamını yitiren can dostlarımızı defnedebiliyoruz. Dostlarımızı koronavirüs nedeniyle
sokağa çıkma yasağının uygulandığı günlerde dahi unutmadık. Kentimizin farklı noktalarına
her gün düzenli olarak mama ve su koyduk. Son olarak hayata geçirdiğimiz Mamamatik
projesi vatandaşlarımızdan olumlu tepkiler alıyor. Mamamatik'e 1 Türk Lirası atarak sokak
hayvanlarımızı besleyebiliyoruz. Bugün sadece Camikebir Mahallesi Sabucalı Sokak'ta
bulunan Mamamatik'in sayısını önümüzdeki günlerde 10'a çıkartmayı hedefliyoruz. Can
dostlarımız için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Uzun yıllardır Kuşadası'nda yaşayan hayvansever İsmail Tunçer (56) ise projeyi
memnuniyetle karşıladıklarını belirterek Kuşadası Belediyesi'ne teşekkür etti. - AYDIN
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Haberler  Güncel Kuşadası'nda sokak hayvanları için mamamatikler hizmete girdi - Haberler›› ››

Son Dakika Gündem Haberleri

Açlık ve susuzluktan ölen hayvanları çuvala koyup ormana attılar

Son dakika haberi! Antalya polisinden Oruç Reis'e anlamlı selam

Edirne'de iki kişinin öldüğü silahlı kavganın şüphelisi tutuklandı

Venüs'te yaşam olabileceği iddia edildi

Başkan Cengiz hizmet için karış karış geziyor

Son Dakika: Türkiye'de 14 Eylül günü koronavirüs kaynaklı 63 can kaybı, 1716 yeni vaka tespit edildi

Koronavirüs henüz bitmeden DSÖ'den korkutan uyarı geldi: Son salgın olmayacak

Son Dakika: Terör örgütü PKK, Afrin'de sivilleri hedef aldı: 7 ölü, 40 yaralı

Valiliklerden açıklamalar peş peşe geldi! 26 ilde 65 yaş üstüne yeni kısıtlamalar getirildi

Emniyet, "Alkolmetreden korona bulaşır" tezini çürüttü! İşte cihazın iki müthiş özelliği
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Otel odasında dehşeti yaşayan kız konuştu:
Uykudan gözümü açtığımda…

Eşinin amcası cinsel
organını gösterip tehdit
etti! Genç kadının
sosyal medyadaki
isyanı büyük yankı…

Özge Ulusoy'un yıllar
önce bir filmde şeytan
rolünü oynadığı
görüntüler ortaya çıktı

Sahte şeyhin
istismarına uğrayan
küçük kız çocuğu,
yaşadığı dehşeti tüm
detaylarıyla anlattı

MALTEPE'DE BAŞIBOŞ
KÖPEK SALDIRISI;
GENÇ KADIN DEHŞETİ
YAŞADI - Haber

Prens Harry İngiliz
Kraliyeti'ne bütün
borcunu ödedi,
'boşanma'
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Sokak hayvanlarına MamaMat�k h�zmet�
13 Ağustos 2020 - 10:53 - Güncelleme: 13 Ağustos 2020 - 10:55

Paylaş Tweetle Whatsapp

İzm�r'de Konak Beled�yes�, sokakta yaşayan can dostlar �ç�n MamaMat�k uygulaması başlattı.
Parklara yerleşt�r�len MamaMat�kler sayes�nde vatandaşlar ked� ve köpekler� kolaylıkla
besleyeb�lecek

☰
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Konak Beled�yes�n�n şehr�n sev�ml� sak�nler� sokak hayvanları �ç�n yürüttüğü çalışmalara b�r
yen�s� daha eklend�. Pandem� dönem�nde özell�kle sokağa çıkma kısıtlaması uygulanan
günlerde düzenl� olarak sokak hayvanlarını besleyerek yalnız bırakmayan Konak Beled�yes�,
ş�md� de MamaMat�k �le can dostların h�zmet�nde. Özell�kle çocuklarına hayvan sevg�s� aşılamak
ve b�l�nçlend�rmek �steyen Konaklıların memnun kalacağı MamaMat�kler sayes�nde hem
m�n�kler b�l�nç kazanacak hem de can dostların karnı doyacak. İlk etapta üç noktada p�lot
uygulama olarak başlayacak MamaMat�k, gelecek talep doğrultusunda yaygınlaştırılacak.

Taze mama, tem�z su
Sokakta yaşayan ked� ve köpekler�n mama ve su �ht�yacını karşılayacak olan MamMat�kler�n
çalışma s�stem� �se oldukça kolay. C�hazın altında bulunan �k� ayrı bölmen�n b�r�nde mama,
d�ğer�nden �se su bulunuyor. B�r l�ralık maden� paranın hazneye yerleşt�r�lmes� �le çalışan
MamaMat�k, her sefer�nde mama ve su ver�rken, Teşekkür Kartı bölmes�nden de sev�ml�
teşekkür kartları çıkıyor. Bakımı ve tem�zl�ğ� düzenl� olarak yapılan MamaMat�klerde her zaman
taze mama ve tem�z su bulunuyor.

☰
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YORUMLAR

☰
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İlg�n�z� Çekeb�lecek Haberler

☰
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Ankara- S�vas YHT hattında sona gel�nd�

"K�mse bana çevrec�l�ğ� öğretmeye kalkmasın"

☰
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Hedef�m�z İzm�r'� �ler�ye taşımak

Uçurumdan düşerek yaralanan �neğ�n�n başında üç gün bekled�

☰
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Korona v�rüsü unutup yıkımı f�lm g�b� �zled�ler

Genel müdür yardımcısı koronadan öldü

Koronadan ölmeden önce uyarmış

☰
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Kılıçdaroğlu, 'Son derece mutluyuz' ded�, müjde verd�

S�tem�zde bulunan yazı , v�deo, fotoğraf ve haberler�n her hakkı saklıdır.
İz�ns�z veya kaynak göster�lemeden kullanılamaz.

☰
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Git Paylaş Ekle

Habertürk

Menderes'te mamamatik uygulaması - İzmir Haberleri
Git

Görseller telif hakkına tabi olabilir. Daha Fazla Bilgi

İlgili görseller

Menderes'te can dostlar için Mama…
egeyebakis.com

ANA SAYFA | Menderes Belediyesi
menderes.bel.tr

Menderes'te Can Dostlar Unutulma…
menderes.bel.tr

Menderes'te can dostlar için mama…
haberimport.com

Son Dakika Menderes Belediyesi H…
milliyet.com.tr

ANA SAYFA | Menderes Belediyesi
menderes.bel.tr

Paylaş

Menderes Belediyesi tarafından can dostlar için
Mamamatik uygulaması hayata geçirildi. 
Menderes Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü
tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında sokak

Pamukkale Turizm

Jumbo'ya Terfi Edin Standartlarınız
Yükselsin

Menderes’te Mamamat�k
uygulaması
Menderes Belediyesi tarafından can dostlar için
Mamamatik uygulaması hayata geçirildi.
19.08.2020 - 10:00 İHA

haberturk.com
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